
aiicerreg
Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

EVROPSKÁ UNIE
Projekt: Regionem Renesance proti proudu času 

Číslo projektu: ATCZ 185

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
„Stavební úpravy objektu - expozice Rok betlémáře"

ze dne 15. 8. 2022

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "občanský zákoník"), mezi

Smluvní strany

Mikroregion Třešťsko, zkráceně MITR
Revoluční 20/1 
58901 Třešť
zastoupený předsedkyní Ing. Evou Požárovou 
IČ: 75 00 78 94

(dále jen „objednatel") 

a

Zhotovitel:
se sídlem: 
zapsán v OR: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel

Uzavřeli dne 15. 8. 2022 na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Stavební úpravy objektu - expozice Rok betlémáře" (dále jen „Zakázka")

Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo ze dne 15. 8.2022 na „Stavební úpravy objektu - 
expozice Rok betlémáře", a to změna ceny díla a přílohy č. 1 - rozpočet zhotovitele (oceněný výkaz 
výměr) (dále jen „výkaz výměr".

2. Tato změna plnění vznikla v důsledku víceprací / méněprací, které jsou nezbytné pro provedení 
předmětu díla, a které nemohl zadavatel jednající s náležitou péčí předpovídat.

II.

Vícepráce / méněpráce
2.1 Vícepráce/ méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění 
a jejich celková cena nepřesahuje 50 % ceny původního předmětu plnění.

2.2 Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od 
původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto 
oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení

Starkon, a.s.
Bohuslavice 10, 588 56 Telč
U Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3440
Jiřím Kovářem, předsedou správní rady
26227525
CZ26227525
ČSOB, a.s.

193111929/0300

)



předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním 
zhotovitelem dle smlouvy.

2.3 Vícepráce/ méněpráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem 
výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

2.4 Cena za dílo je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2.5 Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II tohoto 
dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému zhotovitelem v nabídce 
na realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků tohoto dodatku. 
Podrobná specifikace víceprací je barevně vyznačená v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 
1 tohoto dodatku.

III.
Cena díla

Tímto dodatkem se mění cena díla uvedená v čl. III smlouvy a to takto:

Poř. č. Název Cena v Kč bez DPH

1 Stavební část 759 746,-Kč

2 Silnoproud 515 057,-Kč

3 Slaboproud CCTV 172 780,-Kč

4 Slaboproud PZTS 397 474,-Kč

5 Slaboproud SK 217 019,-Kč

6 Vedlejší rozpočtové náklady 196 734,-Kč

Cena celkem 2 258 810,-Kč

celková cena bez DPH 
výše DPH
celková cena vč. DPH

2 258 810,-Kč 
474 350,-Kč 

2 733 160,-Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo ze dne 15. 8. 2022 zůstávají beze změny
2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

výtisku.
4. Smluvní strany prohlašují, že je jím znám celý obsah dodatku, a že tento dodatek uzavřely na základě 

své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje podpisy.
5. Nedílnou součástí dodatku č.l jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - rozpočet zhotovitele (oceněný výkaz výměr)

Za objednatele:

V Třešti, dne .dl:..' ' '2° 2

Za zhotovitele:

V, dne
2 i -li- m

Revoluční 80/1 
BS0 OlTřešť

^Mpcroregieii
TřeštíSKir-——

Ing. Eva Požárová 
Předsedkyně M1TR

Jiří Kovář
Předseda správní rady



Příloha č. 1 - rozpočet zhotovitele (oceněný výkaz výměr) - k dodatku č.1
Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka Stavební úpravy objektu - expozice Rok betlémáře
Klasifikace
Fáze Nabídka dle SoD + ZMĚNOVÉ LISTY
Komentář

Verze
Popis Komplet CN - FINÁL

(Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Zhotovitel STARKON a.s.
Investor Mikroregion Třešťsko, zkráceně MITR



Zakázka:
Stavební úpravy objektu - expozice Rok betlémáře

Popis

S: Změna v užívání části stavby
01: Změna v užívání části stavby 

01.1: Stavební část 
34: Stěny a příčky 
43: Schodiště 
61: Úpravy povrchů vnitřní 
62: Úpravy povrchů vnější 
64: Výplně otvorů 
766: Konstrukce truhlářské 
771: Podlahy z dlaždic a obklady 
783: Nátěry 
784: Malby
96: Bourání konstrukcí 
99: Přesun hmot 

02.1: Silnoproud 
021: Silnoproud 

02.2: Slaboproud CCTV 
022: Slaboproud 

02.3: Slaboproud PZTS 
022: Slaboproud 

02.4: Slaboproud SK 
022: Slaboproud

02: Část elektro
VRN:VRN

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
ZL: Změnové listy

ZL01: Úpravy požárně bezpečnostního řešení stavby 
ZL01 - O: Úpravy požárně bezpečnostního řešení stavby - odpočty 

62: Úpravy povrchů vnější 
64: Výplně otvorů 
766: Konstrukce truhlářské 
96: Bourání konstrukcí 
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

ZL01 - P: Úpravy požárně bezpečnostního řešení stavby - přípočty 
34: Stěny a příčky 
61: Úpravy povrchů vnitřní 
62: Úpravy povrchů vnější 
766: Konstrukce truhlářské

www.euroCALC.cz

Cena DPH Cena s DPH

2 511 253 527 363 3 038 617
2 314 519 486 049 2 800 568

1 023 031 214 837 1 237 868
198 677 41 722 240 399

1 770 372 2 142
156 319 32 827 189146

34 026 7 145 41 171
3 970 834 4 804

584 701 122 787 707 488
4 500 945 5 445
1 208 254 1 462
8 476 1 780 10 255

26 437 5 552 31 989
2 948 619 3 568

497 235 104 419 601 654
497 235 104 419 601 654

176 530 37 071 213 601
176 530 37 071 213 601

391 289 82 171 473 460
391 289 82 171 473 460

226 434 47 551 273 985
226 434 47 551 273 985

196 734 41 314 238 048
196 734 41 314 238 048
196 734 41 314 238 048

- 252 443 -53 013 - 305 457
- 263 286 - 55 290 - 318 576
-631 014 - 132 513 - 763 527

-3 027 -636 -3 662
-1 985 -417 -2 402

- 509 700 -107037 -616 737
-576 -121 -697

- 115 726 - 24 302 -140 028
367 728 77 223 444 951

7 788 1 635 9 423
52 041 10 929 62 970
93 070 19 545 112615
86 837 18 236 105 072

18.11.2022

http://www.euroCALC.cz


783: Nátěry 
784: Malby
95: Dokončovací práce

ZL02: Elektromontáže silnoproud a slaboproud - úpravy
ZL02 - O: Elektromontáže silnoproud a slaboproud - odpočty 

021: Silnoproud 
022: Slaboproud

ZL02 - P: Elektromontáže silnoproud a slaboproud - přípočty 
021: Silnoproud 
022: Slaboproud

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 2 258 810

Celkem (včetně DPH)

www.euroCALC.cz 2 z 2

34 782 7 304 42 086
73 753 15 488 89 241
19 457 4 086 23 543

10 842 2 277 13 119
- 21 561 -4 528 - 26 089

-6 521 -1 369 -7 891
-15 040 -3 158 -18198
32 404 6 805 39 208
24 344 5112 29 456

8 060 1 693 9 753

2 258 810 
474 350
474 350

2 733160

18.11.2022

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Aiter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Změna v užívání části stavby 2 511 253
01: Změna v užívání části stavby 2 314 519
01.1: Stavební část 1 023 031
34: Stěny a příčky 198 677

1. B 342 26-1112.RS2 Příčka sádrokarton. ocel.kce, Ixopíášť. tl.100 mm desky akustické, 
protipožární, minerál, tl. 7 cm

m2 7,635 1 460,00 11 147

35. B 319 20-2116 Dodatečná izolace zdivá tl přes 900 do 1200 mm nízkotlakou injektáží 
silikonovou mikroemulzí

m 47,0 3 990,00 187 530

43: Schodiště 1 770
2. B 434311113R00 Stupně beton, z B 12,5 (C12/15) m 1,0 1 050,00 1 050
3. B 434351141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 0,45 1 450,00 653
4. B 434351142R00 Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 0,45 150,00 68

61: Úpravy povrchů vnitřní 156 319
! 5. B 612409991ROO Začištění omítek kolem oken,dveří apod. vnitřní omítky m 32,434 150,00 4 865 |

6. B 612430031RAO Omítka sanační tl. 25 mm, 2vrstvá - zasol, vysoké m2 74,0 1 900,00 140 600
7. B 766 27-0110. RVO Montáž obkladu schodů-stupnic dřevěných tl. 25 mm vč. dodávky obkladu 

(dubové lepené desky)
m2 0,81 8 000,00 6 480

8. B 766 27-0210.RVO Montáž obkladu schodů-podstupnic dřevěných tl. 10 vč. dodávky obkladu 
(dubové lepené desky)

m 0,54 8 100,00 4 374

62: Úpravy povrchů vnější 34 026
9. B 62210001ORAO Omítka stěn vnější VPC jádro + štuk - zapravení omítek po výměně oken m2 4,095 1 480,00 6 061

36. B 622325212a Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 
30 % vč. Nátěru

m2 47,0 595,00 27 965

64: Výplně otvorů 3 970
10. B 641952451ROO Osazení rámů okenních dřevěných, plocha do 10 m2 kus 2,0 950,00 1 900
11. B 648952421 ROO Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm m 4,6 450,00 2 070

766: Konstrukce truhlářské 584 701
27. B 766621264ROO Okna komplet, jednoduchá do rámů pl. nad 1,5 m2 kus 2,0 5 850,00 11 700
28. B 766 001 Dodávka oken atyp.- dle specifikace ks 2,0 249 000,00 498 000
29. B 766 002 Úprava stávajících vnitřních dveří kpl 1,0 74 900,00 74 900

30. B 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,054 1 850,00 101

771: Podlahy z dlaždic a obklady 4 500
31. B 771 57-1907. RV Oprava podlah keram. režných kpl. 1,0 4 500,00 4 500

www.euroCALC.cz 1 z 6 18.11.2022

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

783: Nátěry 1 208
32. B 622 41-2515.RV Nátěr stěn - omítky vnější složitost 1 -2 (oprava omítky) m2 4,095 295,00 1 208

784: Malby 8 476
33. B 784442001RT2 Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m 2x nátěr, 1 x penetrace m2 74,0 95,00 7 030
34. B 784442021RT2 Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace m2 15,216 95,00 1 446

96: Bourání konstrukcí 26 437
12. B 962032231 ROO i Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 0,678 850,00 576
13. B 965042221RT1 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 

15 cm
m3 0,023 5 000,00 113

14. B 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 8,0 15,00 120
15. B 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,0 25,00 25
16. B 968062246ROO Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 2,0 175,00 350
17. B 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,68 285,00 479
18. B 978013191 ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 74,0 95,00 7 030
19. B 978023411ROO Vysekání a úprava spár zdivá cihelného mimo komín. m2 74,0 85,00 6 290
20. B 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t 5,91 395,00 2 334
21. B 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,91 249,00 1 472
22. B 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 53,19 18,00 957
23. B 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,91 349,00 2 063
24. B 979082121 ROO Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,927 45,00 492
25. B 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 5,91 700,00 4 137

99: Přesun hmot 2 948
26. B 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12m t 3,78 780,00 2 948

02.1: Silnoproud 497 235
021: Silnoproud 497 235

50.T B SIL Silnoproud kpl 1,0 497 235,00 497 235

02.2: Slaboproud CCTV
022: Slaboproud

176 530
176 530

51. T B CCTV Slaboproud - kamerový systém kpl 1,0 176 530,00 176 530

02.3: Slaboproud PZTS 391 289

022: Slaboproud 391 289
52. | B PZTS Slaboproud - zabezpečení kpl 1,0 391 289,00 391 289

www.euroCALC.cz 2 z 6 18.11.2022

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

02.4: Slaboproud SK
022: Slaboproud

226 434
226 434

53. B SK Slaboproud - strukturovaná kabeláž kpl 1,0 226 434,00 226 434

02: Část elektro 196 734
VRN:VRN 196 734
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 196 734

54. ON 07 Zařízení staveniště soubor 1,0 81 008,00 81 008
55. ON 09 Rezerva rozpočtu soubor 1,0 115 726,00 115 726

ZL: Změnové listy - 252 443
ZL01: Úpravy požárně bezpečnostního řešení stavby - 263 286
ZL01 - O: Úpravy požárně bezpečnostního řešení stavby - odpočty 

62: Úpravy povrchů vnější
-631 014

-3 027
9. B 62210001ORAO Omítka stěn vnější VPC jádro + štuk - zapravení omítek po výměně oken m2 - 2,045 1 480,00 - 3 027 :

64: Výplně otvorů -1 985
10. B 641952451ROO Osazení rámů okenních dřevěných, plocha do 10 m2 kus - 1,0 950,00 - 950
11. B 648952421 ROO Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm m -2,3 450,00 - 1 035

766: Konstrukce truhlářské - 509 700
27. B 766621264R00 Okna komplet, jednoduchá do rámů pl. nad 1,5 m2 kus -2,0 5 850,00 - 11 700
28. B 766 001 Dodávka oken atyp.- dle specifikace ks -2,0 249 000,00 - 498 000

96: Bourání konstrukcí -576
12. B 962032231 ROO Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 - 0,678 850,00 -576

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 115 726
55. B 09.1 Rezerva rozpočtu soubor - 1,0 115 726,00 - 115 726

ZL01 - P: Úpravy požárně bezpečnostního řešení stavby - přípočty 

34: Stěny a příčky
367 728

7 788
59. SP 311272221 Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na 

tenkovrstvou maltu tl 300 mm
m2 4,851 1 605,44 7 788

www.euroCALC.cz 3 z 6 18.11.2022

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Zazdívka okna; 4,62*1,05

61: Úpravy povrchů vnitřní 52 041
57. SP 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 26,2 470,84 12 336

Zapravení rýh
CCTV; (40+50)*0,1
PZTS; (23+15)*0,1
SK; (40+40+4)*0,1
Silnoproud; (25+25)*0,1

58. SP 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 104,8 163,87 17 173
Zapravení rýh
CCTV; (4 0+550) *0,4
PZTS; (23+15)*0,4
SK; (40+40+4)*0,4
Silnoproud; (25+25)*0,4

58. B 612409991 ROO Začištění omítek kolem oken,dveří apod. vnitřní omítky m 262,0 86,00 22 532
Zapravení rýh
CCTV; (40+50)
PZTS;(23+15)
SK; (40+40+4)
Silnoproud; (25+25)

62: Úpravy povrchů vnější 93 070
9. B 622100010RA0 Omítka stěn vnější VPC jádro + štuk - zapravení omítek po výměně oken m2 10,164 1 480,00 15 043

Zazaděné okno; 4,62*2*1,1

36. B 622325212a Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 
30 % vč. Nátěru

m2 121,0 595,00 71 995

Nová plocha omítek; 24*7
Odpočet PD; -47

60. SP 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes
1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 72,0 83,79 6 033

Nová plocha omítek+nátěr; 30*1,2*2

766: Konstrukce truhlářské 86 837
29. B 766 003 1 Úprava stávajícího obloukového okna dle požadavků NPÚ - oboustranné 

obloukové lišty + paprsky, očištění stávajících částí, nátěr komplet
kpl 1,0 22 400,00 22 400

29. B 766 004 Stávající kazetové masivní plné dřevěné dveře s nadsvětlíkem - z parkoviště 
- údržba, komplet očištění a drobné opravy stávajících částí, obnova 
povrchové úpravy - nátěrů

kpl 1,0 14 500,00 14 500

29. B 766 005 Stávající kazetové masivní prosklené dřevěné dveře s nadsvětlíkem - z ulice 
Rooseweltova - údržba, komplet očištění a drobné opravy stávajících částí, 
obnova povrchové úpravy - nátěrů

kpl 1,0 14 000,00 14 000

www.euroCALC.cz 4 z 6 18.11.2022

http://www.euroCALC.cz


Poř. TypKódAlter. kódPopisMJVýměraJedn. cenaCena

29. B 766 006 Stávající prosklené výkladce s nadsvětlíkem - z ulice Rooseweltova, vnitřní a 
vnější část - údržba, komplet očištění a drobné opravy stávajících částí, 
obnova povrchové úpravy - nátěrů

kpl 2,0 16 500,00 33 000

61. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m % 3,5 839,00 2 937

783: Nátěry 34 782
32. B 622 41-2515.RV Nátěr stěn - omítky vnější složitost 1-2 (oprava omítky) m2 117,905 295,00 34 782

Plocha opravovaných omítek; 30,5*4
Odpočet projekt; -4,095

784: Malby 73 753
33. B 784442001RT2 Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m 2x nátěr, 1x penetrace m2 412,867 95,00 39 222

Odpočet PD; -74 
Komplet výmalha
m.č.1.15; 10,1*2,6+7,99*1,6-0,8*2*2-1,1*2,2
m.č.1.16; 5,7*(2,5-1,8)+2,17*1,6-0,S*(2-1,8)
m.č.1.17; 6, 88* (2, 5-1,8)+2,92*1, 6-0,8*(2-1,8)*3
m.č.1.18; 4,47* (2,5-1,8)+1,3*1,6-0,8*(2-1,8)*2
m.č.1.19; 4,55* (2,5-1, 8)+1,29*1,6-0,8*(2-1,8)
m.č.1.20; 5,94* (2,5-1,8)+2,4*1,6-0,8*(2-1,8)*2
m.č.1,21; 6,51* (2,5-1,8)+2,69*1,6-0,8*(2-1,8)
m.č.1.22; 3, 76* (2,5-1,8)+0, 98*1, 6-0,8*(2-1, 8)
m.č.1.14 (do ulice); 25,75*2,6+42,9*1,7-2*1,9*1,2
m.č.1.13+1,14 (střed); 25,15*2,5+23,3*1,7-2,4*2,2
m.č.1,14 (do dvora); 25*2,6+35,78*1,7-2,4*2,2-2,25*2,3
Průchod do stávajících betlémo; 1*(1,2+2+2)
m.Č.1.31 pouze začištené drážky; 7,6*1
m.č. 1.32 pouze začištené drážky; 5,8*1
m.č.1,36; 15,2*1,2+ 15,4*1,6-1,2*2,2

60. H 60726265 deska dřevoštěpková OSB 4 P+D nebroušená tl 22mm m2 83,293 395,00 32 901
Výmalba m.č. 1.15, 1.13, 1.14, část 1.31, 1.32. Předpoklad 70% 
plochy
(7,99+42,9+23,3+35,8+5+4)*0,7

63. SP 784171121 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m m2 118,99 13,70 1 630

Výmalba m.č. 1.15, 1.13, 1.14, část 1.31, 1.32.
(7,99+42,9+23,3+35,8+5+4)

95: Dokončovací práce 19 457
64. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 149,14 130,46 19 457

Komplet výmalba
7, 99+2, 17+2, 92 + 1,3 + 1, 29+2,4+2, 69+0, 98 + 4 2, 9+2 3,3 + 35, 8 + 15, 4 + 5+5

www.euroCALC.cz 5 z 6 18.11.2022

http://www.euroCALC.cz


Poř. TypKódAlter. kód Popis MJVýměraJedn. cenaCena

ZL02: Elektromontáže silnoproud a slaboproud - úpravy 10 842
ZL02 - O: Elektromontáže silnoproud a slaboproud - odpočty - 21 561
021: Silnoproud _____________________________________________ - 6 521

65. B 210 000 001 ZMĚNA 1 - ODPOČTY silnoproud - viz. samostatný rozpočet soubor 1,0 -6 521,25 -6 521

022: Slaboproud - 15 040

65. B 210 000 002 ZMĚNA 1 - ODPOČTY CCTV - viz. samostatný rozpočet soubor 1,0 - 3 750,00 -3 750

65. B 210 000 003 ZMĚNA 1 - ODPOČTY PZTS - viz. samostatný rozpočet soubor 1,0 - 1 875,00 - 1 875
65. B 210 000 004 ZMĚNA 1 - ODPOČTY SK - viz. samostatný rozpočet soubor 1,0 -9 415,00 -9415

ZL02 - P: Elektromontáže silnoproud a slaboproud - přípočty
021: Silnoproud

32 404
24 344

65. B 210 100 001 :ZMĚNA 2 - PŘÍPOČTY silnoproud - ZÁSUVKA PRO TV m.č. 1.36 - viz.

samostatný rozpočet
soubor 1,0 1 501,23 1 501

65. B 210 100 002 ZMĚNA 3 - PŘÍPOČTY silnoproud - PŘESUN VÝVODŮ PRO KAMERU

K1.4 A NO - viz. samostatný rozpočet
soubor 1,0 1 240,20 1 240

65. B 210 100 003 ZMĚNA 4 - PŘÍPOČTY silnoproud - CENTRÁLNÍ VYPÍNÁNÍ 
ZÁSUVKOVÝCH OKRUHŮ - viz. samostatný rozpočet

soubor 1,0 8 277,01 8 277

65. B 210 100 005 ZMĚNA 5 - PŘÍPOČTY silnoproud - VÝMĚNA SVÍTIDEL m.č. 1.36 - LÍŠTA

+ SNÍMAČ - viz. samostatný rozpočet
soubor 1,0 13 325,15 13 325

022: Slaboproud 8 060
65. B 210 100 004 ZMĚNA 6 - PŘÍPOČTY PZTS - PROPOJ MEZI RACKEM A ÚSTŘEDNOU

PZTS - viz. samostatný rozpočet
soubor 1,0 8 060,00 8 060

www.euroCALC.cz 6 z 6 18.11.2022

http://www.euroCALC.cz

